Nos quoque si festinemus nullam mercedem
requiem. punitas tribulationes nobis me-
merimus tunc eundem. Et prius qui-
dem donec sumus in tribulatione mag-
nam nobis videtur aspirare requies ne in
requie quidem ipsa ad esilio glorie. ad es-
ilio resursum. **A**nt inquit iam dicit
Ipsa ut requiescant a laboribus suis.
Laboribus quod quiescant qui in domino mori-
unt. Et non quiescant in timore clamore.
Denique in throno dei clamant anime occiso-
rum. quod et si nichil habeant quod molestat
nondum tamen totum habeant quod delectet.
donec requiem resurrectionis. donum sab-

Simo
in re pat
ne dñi
te animo
ne in fruc
e pñseant
hui' tem
sacramēta
iosa est be
nevelo. dante recepta munda. de
uotas animas angustas sensus. affectus
sobrios. puras affectus exhibete tan-
tis carissimatis gratia. **N**imirum ad
monet vos sollicitudinis huius non
nisi spiritualis ipsa iusticia quam professi
estis. Et generalis ecclesie observatio. cui
filius estis. **V**niuersi siquidem christiani
sacra hac septimana. aut presolito
aut presolito pietate colunt. model-
tiam exhibent. humilitate sectantur.
indunt gratiam. ut christo patienti
quodammodo pati videantur. **Q**uis enim
tam irreligiosus ut non pugnet. quis
tam insolens ut non humiliet. quis tam

iracundus ut non indulgeat. quis tam
deliciosus ut non abstinereat. quis tam
flagitiosus ut non contineat. quis tam
maliciosus ut non peniteat huius diebus.
Merito quidem. **N**empe ad est pas-
sio domini. **H**odie terram mouens.
petras scindens. apertis monumenta.
ipse est etiam resurrectio eius. in qua sol-
lemnitate celebrabitur altissimo
domino utinam vestri altissima que fecit
magnalia alacritate et auditate ipse
secentes. **N**ichil in mundo poterat
melius fieri. quam quod ad domino factum est
huius diebus. nichil mundo utili poterat
medari. quam ut ritu perpetuo sin-
gulis celebretur annis memoriale eius
in esilio anime. et memoria habundantie
suauitatis huius eructet. **V**triusque
autem propter nos. quod in utroque nobis salu-
tis fructus. **I**nterque uita ipse in.

Mirabilis passio tua domine ihesu quod
passione omnium nostrum impullamit. pro-
ciata est omnibus iniquitatibus nostris. et
nulli unquam pesti nostre inuenit ineffi-
cax. **Q**uid enim tam ad mortem. quod
non tua morte soluat. **I**n hac igitur
passione fratres. tria specialiter uenit
intueri. opus. modum. et causam. **N**am
in opere quidem pacia. in modo humili-
tas. in causa caritas imodat. **P**a-
ciencia autem singularis quod uidelicet cum
super dorsum eius fabricarent peccatores. cum
sic extendetur in ligno ut dimittat
rent omnia ossa eius. cum fortissimum
illud impugnam quod custodit uestri
vultus foraret. cum fodent manum eius
et pedes. sicut agnus ad occisionem
ductus sit. et tanquam ovis terram